
                                          ZÁPIS Z PRŮBĚŽNÝCH ON-LINE ZAEDÁNÍ SR 

 

Odměna A. Žákové  

SR rozhodla o mimořádném finančním příspěvku pro A. Žákovou ve výši 3 000,-, který bude využit 

zejména na zajištění lékařské a rehabilitační péče. 

Ubytování Žákové na MČR 

SR rozhodla o proplacení ubytování na MČR i člena realizačního týmu A. Žákové. 

Odměna Bejdové 

SR rozhodla o mimořádné odměně Martině Bejdové za výborné výsledky jejích svěřenců na MČR žáků 

a to ve výši 3 000,-. 

Nominační kritéria 

SR rozhodla o nominačních kritériích, které budou umožňovat přihlášení závodníků na MČR všech 

kategorií. V běžeckých a sprinterských disciplínách je to umístění v průběžných tabulkách do 60. 

místa a v technických disciplínách do 40. místa. 

Nákup tyčí a pouzder na tyče 

SR rozhodla o nákupu tyčí a etuje v té relaci, jak o ně požádal Lotfi Zaddem. 

Stránky v češtině 

SR rozhodla, že webové stránky budou striktně vedeny v českém jazyce. Klárka toto domluví 

s  Pavlem Střelcem. 

Všechna soustředění a další pobyty zařizuje Lotfi Zaddem 

SR pověřila slečnu Pallovou, aby opětovně upozornila trenéry, že všechna soustředění a různé pobyty 

musí být komunikována přes osobu Lotfiho Zaddema. Všechny komunikace s vnějšími subjekty by 

měly být vedeny přes sekretariát klubu, tedy přes tajemnici klubu, slečnu Pallovou. 

Aktualizace stavu jednotlivých tréninkových skupin 

SR žádá všechny trenéry, aby hlásili změny stavu svých skupin. Kategorie do st. žactva se hlásí paní 

Střelcové a kategorie starších závodníků se hlásí tajemnici klubu. 

Odmítnutí spolupráce s ICS 

SR a DR se po vzájemné dohodě rozhodli neuzavřít smlouvu s marketinkovou firmou ICS. 

Zápis v Obchodním rejstříku 

SR na doporučení paní Střelcové požádala ing. Rouna, aby zajistil registraci změn v OR. 

Členské příspěvky pro Ukrajince a nově příchozí členy Association club Sparta Praha 

SR rozhodla, že osvobozuje, do konce roku 2022, od povinnosti placení členských příspěvků nové 

členy kluby přišedší z AC a občany Ukrajiny starší patnácti let. Mladší občané Ukrajiny jsou od 

příspěvků osvobozeni do konce srpna 2022. 



Jednání s Človíčkem 

SR, na návrh paní Střelcové, pověřila Machuru jednáním s klubem Atletika človíček o systému 

přechodu dětí z tohoto klubu do Sparty. 

 


